F

DIARIO OFICIAt
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICOIO 	Ano III Edição N° 1-XXXIV de 16 de Outubro de 2018

Secretaria de Educação - Grupo: Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal
comunica aos interessados que no próximo dia 30 de outubro de 2018, às 09:00h, estará abrindo
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 03/2018-SEDUC, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE LIMPEZA E EXPEDIENTE ATRAVÉS DO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO N
ESCOLA. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação site:
municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,  www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes
<http://www.vicosa.ce.gov.br!Iicitacoes> e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs,
ria Rua José Siqueira, n°396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 15 de outubro de 2018.

/
*** *** ***

Secretaria Geral de lnfraestrutura - Grupo: Licitação

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°
18101601 - SEINFRA, RESULTANTE DO PREGÃO PRESNCIAL N° 1712018-SEAG: UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0901 DEPTO. DE ADMINIST. E FISCALIZ. DE OBRAS 15451 0037 2.084 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA. ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.39.00 OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA. OBJETO: SERVIÇOS DE
rECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DO DISTRITO DE
PASSAGEM DA ONÇA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.
CONTRATADA: B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI— EPP. VALOR GLOBAL: R$
37.477,91 (TRINTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E
UM CENTAVOS). ASSINA PELA CONTRATADA: FERNANDO ANTÔNIO SANTOS SALES,
ASSINA PELO CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO.

*** *** ***

Praça Clóvis Beviláqua - Solar da Marcela N° 322, Viçosa do Ceará

CNPJ: 10.462.49710001 -13 1 CEP: 62.300-000